
•La pr

o4 -

f,! suo or ig ina la
o :'•;! n. .£. fogli

X<£.

P R O V I N C I A R E G I O N A L E D I M E S S I N
denominato "Lìbero Consorzio Comunale" ai sensi della L.R. n. 8/2014

1' DIREZIONE - SER VIZIO AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. Jj 6# DEL "37"

Oggetto: Impegno della somma di € 560.227,81 per pagamento lasse di registrazione atti giudiziarì.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che risultano notificati avvisi di liquidazione e cartelle di pagamento da parte,
rispettivamente, dell'Agenzia delle Entrate e della Riscossione Sicilia S.p.A., riguardanti il
pagamento di tasse per registrazione sentenze di giudizi nei quali questo Ente è risultato
soccombente;

VISTI gli allegati elenchi indicanti le singole posizioni debitorie definibili attraverso il versamento
della relativa tassa;

VISTA la Deliberazione n. 121/CC del 29/9/2014, con la quale il Commissario Straordinario ha
approvato la "Ricognizione sullo stato di attuazione dei programmi e riequilibrio del bilancio di
previsione esercizio 2014";

VISTA la Deliberazione n. 274/CG del 9/10/2014, con la quale il Commissario Straordinario ha
approvato la "Variazione al Piano della Performance 2014-2016 al Piano Esecutivo di Gestione per
l'esercizio finanziario 2014", prevedendo la somma di 6 564.000,00 al codice 1010908, cap. 2801,
alla voce "Imposta di registrazione atti giudiziali";

CONSIDERATO che per far fronte ai dovuti pagamenti occorre impegnare la somma esistente alla
data odierna sul codice 1010908, cap. 2801, del bilancio del corrente esercizio;

VISTA la L.R. 11/12/1991, n. 48, che modifica ed integra l'Ordinamento Regionale degli EE.LL;

VISTA la L.R. 23 dicembre 2000, n. 30, e ss.mm.ii.;

-VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e ss.mm.ii.;

P R O P O N E

Per quanto in premessa,

IMPEGNARE, per le causali indicate in narrativa, la somma di € 560.227,81 sul codice 1010908,
cap. 2801, del bilancio del corrente esercizio, come da allegati elenchi indicanti le singole posizioni
debitorie definibili attraverso il versamento della relativa tassa.

IL RESPQNSABILEU.O.

Dott. M

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;



CONSIDERATO che la, stessa è conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente
vigenti;

D E T E R M I N A

IMPEGNARE, per le causali indicate in narrativa, la somma di € 560.227,81 sul codice 1010908,
cap. 2801, del bilancio del corrente esercizio, come da allegati elenchi indicanti le singole posizioni
debitorie definìbili attraverso il versamento della relativa tassa .

DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio di questo Ente.

IL DIRIGENTE

Dottssa Anna Marta Tripodo

Sulla presente Determinazione Dirigenziale, ai sensi deIFart.5 del Regolamento sui controlli interni,

approvato con deliberazione n, 26/CC del 21/03/2014, si esprime parere di regolarità tecnico-

amministrativa favorevole.

f II DIRIGENTE
Lì ' n '/ . -'- L - ' I M Anna Ma?|a<rripodo

Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria

(arti2 della L.R. 23/12/2000, n. 30, e ss.mm.ii, art 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi del Regolamento del sistema
dei controlli interni;

A norma dell'art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di € 56.077,72 imputata al cap. impegno n.

21£ì^L:—J-ìL^-'"--ffffi^* ^ PARERI 11 Dirigente Se^izjp Finanziario
Impegnon.."^ Atto.
Importo €_
Disponibilitàta
Mettine 3 1 /^/.ff

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti dì bilancio e con

le regole di finanza pubblica (art.9, comma I, letta), punto 2, del D.L. 78/2009).

Il Responsabile^téf Servizio ^f\I Dirigente II Dirigentefiervizio Finanziario

/ //



AVVISI
NUM.

1
2
T

4
C

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
' 39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

CONTROPARTE
B rancateli! Mauro
Civello Francesco
Calanni Fraccono Fr
Cappadona Benedetto
Triolo A.
Costa Fan crazio
Gangemi Pietro
Genovese Francesco
Calarco F. Calarco S.
Rodi Guido
Biondo Giuseppe
Cortese Ferdinando
Sofia Michele Alizzi A,
Romeo Domenico
Indelicati Salvatore
Livotì G. e C
Repici F.
Grasso +1
F.lli Versaci
Impr.lnd. D'Alberti Giuseppe
Cosedil spa
Scopelliti + 1
Rossi Giuseppe
Istituto Regina Margherita
Sciliberto Matteo
Forestieri A.
Asp n.5
Crisafulli Antonino
Barnes i C.
Bella M. Luisa
Impellizzeri A. Franco
Stramandino - Pagano
Femino1 M. + 1
Munafo' F.
Istituto Minutoli sez. Cuppari
Reale Gaetano
Natoli
Muscolino Egidio
D'amico Federico
Presti Maria
Chiofalo Giuseppe
Leotta Gaetano
Costanze Maria Catena
Rosa Caterina Ada
Alesci L.
Lazzara Francesco - Smiriglia Cinzia
Cannatella
Gambino M. Elena Andrea ed altri
Provincia/Regione Siciliana
Mazzeo D.
Parrinello - Miceli + 1
Brancato G.- Romeo F./Brancato P.
Scibilia G. & C. SNC
Sottile G. + 1

SENTENZE
83/2013
415/2012
56/2013
495/2010
4/2010
122/2012
443/2012
421/2011
454/2010
253/2009
97/2011
132/2011 D.l.
354/2010
607/2010
124/2011
56/2011
2091/2010
188/2010
148-154/2002
2839/2011
7449/2009 ORO.
4161/2010
90/201 1

1039/2010
1475/2007

316/2010
267/201 1E.M.
165/2012
258/2012
129/2012
358/2011
29/2012
652/2011
38/2013
268/201 1
1967/2009
1128/2010
406/201 3
887/201 1
862/2011
182/2012
3/2013
101/2011 E.M.
152/2012
11 30/201 1E.M.
1317/2011
102/201 3 D.l.
054/2012
455/2011
434/2011
1587/2011
292/2012

IMP. AVVISO
€ 185,50
€ 185,50
€ 168,00
€ 218,74
€ 171,72
€ 194,25
€ 185,50
€ 189,22
€ 206,72
€ 312,93
€ 189,22
€ 211,22
6 344,72
€ 197,97
€ 197,97
€ 197,97
€ 189,22
€ 197,97
€ 549,60
€ 1.190,13
€ 293,22
€ 206,72
€ 189,63
€ 9.905,52
€ 189,22
€ 182,05
€ 403.946,96
€ 187,20
€ 189,22
€ 194,25
€ 185,50
€ 203,00
€ 212,59
€ 206,72
€ 180,47
€ 189,22
€ 189,22
€ 182,04
€ 207,13
€ 189,22
€ 197,97
€ 189,22
€ 353,50
€ 194,25
€ 180,47
€ 457,75
€ 189,22
€ 215,47.
€ 2.005,75
€ 2.099,22
€ 256,45
€ 189,22
€ 189,22
€ 197,97

ORO. EMITT.
G.P. S. Agata Mil.
G.P. S. Agata Mil.
G.P. Naso
Trib. Patti
G.P. Novara Sicilia
G. P. Rometta
G.P. Milazzo
G.P. Barcellona
G.P. Barcellona
Trib. S. Agata Mil.
Trib. S.T. Milazzo
Trib. Barcellona
Trib. Barcellona
Corte Appello Me
Trib. S.T. Milazzo
Trib. Barcellona
Trib. Messina
G.P. S.TeresaRiva
Trib. S. Agata Mil.
TarCT
Trib. Messina
G.P. Messina
Trib. S. Agata Mil.
Trib. Barcellona
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. Messina
G.P. Novara Sicilia
Trib. Messina
G.P. Milazzo
G.P. Milazzo
G. P. Rometta
Trib. Messina
G.P. Novara Sicilia
Trib. Messina
G.P. Novara Sicilia
Corte Appello Me
Trib. Messina
G.P. S. Agata Mil.
G.P. Barcellona
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. S. Agata Mil.
Trib. S.T. Milazzo
Trib. Messina
Trib. S. Agata Mil.
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. Barcellona
Corte Appello Me
Corte Appello Me
Trib. Messina
G.P. Barcellona



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

- 95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Ruggeri Giacomo santi
Brzuchacz Jadwiga Krystyna
Ballato Luigi
P.A.C.E. snc
Liprino Roberto
Gitto Giusy
Ceraolo M.
Siracusa Giuseppe
Leo Ambrogio
Gregorio Antonino + 1
Grasso Antonino
Gumina Salvatore + 1
Ricco Francesca + 1
Settineri Giovanni + 1
Cappadona Antonio
Associazione Proxima onlus
Di Francesco G. + 2
Furnari Giuseppe
Caliri Giacomina C/Com. Falcone +1
Rizzino Tindaro - Michelangelo
Giuffrè Giovanni
Aversa
Ricciardo Sarina + altri
G.A.V. srl
Calvagna
Saraceni Benedetta
Saitta Francesca
Leo Ambrogio
Leo Ambrogio
Fratelli Costanze Spa
Passaniti
Impr.Costr. Armeli lachipino Rosario
Leo Ambrogio
Ciminello Tindaro + 1
Comune di Spadafora e Samonà C.
A.P.E. di Rosario Galipò & C.
Ciancio Paratore - Norita Amalia
Chiara
Giufre1 Fortunatìna - Com. Mont.reale
Mandanici Pietro e Gaetana
P erti cari Tommasa
Ricciardo M. Giovanna CA/ersaci Spa
Ragno Nicola
Mento Domenica
Martino Rosanna
Mantineo Tindaro
Caffarelli Antonino
Calanni Fraccono Fr
S.V. Costruzioni Sri
Tornatola/Garufi
Elettra Turismo snc
Resina Corrado
La Spada G.ppa e Calderone Grazia
San toro
Molino Gino
Can netti

1649/2011
234/201 1
220/2011
1987/2011 E.M.
120/2013
592/2012
154/2012
178/2012
1925/2011
161/2012
7307/2011
154/2012
160/2012
558/201 1
92/2012
2069/2011
308/2013
265/2012
260/2012
174/2012
326/2012
2174/2011
1202/2012 ORO
2075/2011
250/2011
202/2012
367/2012
15/2012
40/2012
2162/2011
2290/2011
62/2014
599/2012
394/2012
644/2012
11/2012
09/2013
2297/2011
401/2011
323/2012
341/2012
109/2012
413/2012
38/2014
196/2013
240/2013
97/2013
3232/2013 E.M.
21 07/201 3 E.M.
781/2012
735/2012
101/2012 D.l.
29/2014
496/2013 ORO.
81/2014
03/2014

€ 176,75
€ 189,63
€ 189,63
€ 189,22
€ 187,50
€ 189,22
€ 189,22
€ 189,22
€ 189,22
€ 194,25
€ 189,22
€ 1.473,25
€ 194,25
€ 241,83
€ 185,50
€ 1.880,22
€ 535,47
€ 185,50
€ 223,49
€ 168,00
€ 214,74
€ 189,22
€ 223,49
€ 189,22
€ 189,22
€ 185,50
€ 185,50
€ 189,22
€ 189,22
€ 7.372,13
€ 189,22
€ 217,50
€ 185,50
€ 194,25
€ 220,50
€ 218,87
€ 217,50
€ 218,46
€ 1.838,88
€ 194,25
€ 185,50
€ 973,86
€ 221,50
€ 217,50
€ 185,50
€ 185,50
€ 185,50
€ 217,50
€ 217,50
€ 194,25
€ 185,50
€ 189,22
€ 226,25
€ 217,50
€ 217,50
€ 217,50

Trib. Messina
G.P. S.Angelo Brolo
G.P. S.Angelo Brolo
Trib. Messina
G.P. Naso
G.P. Barcellona
G.P. Barcellona
Trib. Barcellona
Trib. Messina
Trib. Patti
G.P. Messina
Trib. Patti
Trib. Patti
Corte Appello Me
G. di P. di Patti
Trib. Messina
Trib. Barcellona
Trib. Patti
Trib. Patti
Trib. Patti
Trib. Patti
Trib. Messina
Trib. Patti
Trib. Messina
G. dì P. di Ali
G.P. S.Angelo Brolo
Trib. Patti
Corte Appello Me
Corte Appello Me
Trib. Catania
Trib. Messina
G.P. Tortorici
Corte Appello Me
G. di P. di Patti
Corte Appello Me
Trib. Patti
G.P. Tortorici
Trib. Messina
Trib. Patti
Corte Appello Me
Corte Appello Me
Trib. Patti
Corte Appello Me
G. P. Rometta
G. di P. di Patti
G. di P. di Patti
G. di P. di Patti
Trib. Messina
Trib. Messina
Corte Appello Me
Corte Appello Me
G.P. Barcellona
G.P. Mìlazzo
Corte Appello Me
G.P. Milazzo
G. di P. di Ali



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

-151
152
153
154
155
156
157
158
159

Società Italiana per il Gas spa + 1
Società SGPL srl
Giorgianni
Azienda USL 5 di Messina
Parisi Giuseppe/Santoro Giovanni
Todaro Lorenzo
Puglisi/Presal Costruzioni srl + 1
Provincia/Comune di Alcara li Fusi
Provìncia/Malfa Concetta e altri
Tranchida Giuliano
Tricoli Stefano
Fiumana
Scafidi Giuseppe
Bovaro Luciana
Puglisi M.
Gregorio G. e Cardaci A + 1
Mangano Maria Angela
Campo And rea
Paleologo Giovanni + 1
Florio
Electric Star sr!
Miraglia Fagiano Rosalia
Pantano Filippo + 1
Fucile N. + 1/Com. Me + 1
Montagne Clara
Pintaudi
Pintaudi Tindara
Ercolani Filippo
Imperituro Alessandro
Cucinotta Antonino
Foti Vincenzo
Pagano Salvatore
Girbino Francesco +1
Raffa Angela
Pino Daniele
Riolo Rosalba
Cala Pizzapìlo Carmelo
Carroccio Rosetta Anna
AMAM
Tarantino Anna Maria
Spuria Natale + Viola Caterina
Ventura Rosa
Rizzo Nervo Giancarlo
Micalizzi Giuseppa + 1
Rossi Giuseppe
Chiofalo Antonino
Chillemi
Cardia Gabriele
Comune di Barcellona/Provincia

2253/2011
137/2012
31/2014
756/2012
708/2012
2377/201 3 E.M.
6405/201 1
32/2014
2162/2012
1915/2014
04/2014
21/2014
32/2014
03/2014
41/2014
19/2014
375/2014
95/2014
34/2014
408/2014
271/2014
111/2014
201/2014 A.V.
259/2014
66/2014
359/2014 ORO.
130/2014
205/2014
233/2014
4534/2012
135/2014
367/2014
185/2014
7007/2012
6550/2012
93/2014
113/2014
160/14 ORO.
785/2012
768/2012
274 1/2011 ORO.
1491/2011 E.M
2770/201 1E.M.
185/2012
2497/2011 E.M.
2746/2011 E.M.
1917/2013E.M.
179/2013
323/2014

€ 227,21
€ 185,50
€ 217,50
€ 1.367,50
€ 194,25
€ 217,50
€ 226,25
€ 217,50
€ 220,50
€ 397,00
€ 217,50
€ 217,50
€ 217,50
€ 217,50
€ 221,22
€ 226,25
€ 217,50
€ 221,22
€ 226,25
€ 217,50
€ 217,50
€ 217,50
€ 226,25
€ 235,00
€ 217,50
€ 217,50
€ 217,50
€ 229,97
€ 317,97
€ 185,50
€ 226,25
€ 221,22
€ 392,00
€ 176,75
€ 185,50
€ 217,50
€ 226,25
€ 217,50
€ 176,75
€ 176,75
€ 197,97
€ 180,47
€ 176,75
€ 1 94,25
€ 176,75
€ 180,47
€ 217,50
€ 176,75
€ 221,22

Trib. Messina
Corte Appello Me
Corte Appello Me
Corte Appello Me
Corte Appello Me
Trìb. Messina
Trib. Messina
Corte Appello Me
Trib. Messina
Trib. Messina
G. di P. di Patti
G. di P. di Ali
G. di P. di Patti
G. di P. di Patti
G.P. Novara Sicilia
Trib. Patti
G.P. Milazzo
G.P. Novara Sicilia
Trib. Patti
G.P. Messina
G.P. Messina
G.P. Naso
Trib. Patti

G.P. Tortorici
Trib. Patti
Trib. Patti
Trib. Barcellona
Trib. Barcellona
G.P. Messina
G.P. Tortorici
G.P. Barcellona
Trib. Patti
G.P. Messina
G.P. Messina
G.P. Tortorici
G.P. Tortorici
Trib. Patti
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. Messina
G. di P. di Ali
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. Messina
Trib. Barcellona



\E
NUM.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CONTROPARTE

Lodo Versaci

Comune dì S, Agata

Accordino

Diversi

Elettra Turismo

Capili! A

Delisi Giovanna + 1

I. Com.

Agrinvest a.r.i.

Diversi

Giliberto

Ricciardello + 1

Leonardi G.

Diversi

Diversi

Diversi

Diversi

Diversi

Diversi

Greco Francesca + 1

Diversi

Diversi

Diversi

Diversi

SENTENZE

1064/2007 LO

95/2005

163/2005

95/2005

1411/2002

1746/2002

3005/2004

41/2004

306/2004

882/2004 E.M,

920/2006

1769/2005

501/2005

393/2006

295/2006

02/2008

473/2006

185/2008

15841/2009 ORD

96/2006

1412/2008

688/2009

214/2010
281/2009
2290/201 OD.I

IMPORTO RUOLO

€ 62,663,90

€ 342,37

€ 384,54

€ 28,77

€ 318,61

€ 325,61

€ 2.71,1,22

€ 3.033,87

€ 182,37

€ 267,75

€ 39,15

€ 392,50

€ 26,45

€ 27,25

€ 16,45

€ 22,88

€ 357,91

€ 16,03

€ 306,76

€ 646,19

€ 323,71

€ 568,81

€ 629,39

€ 856,65

ORO. EMITT.

Trib. Civile

Trib, S, Agata Mil.

Trib. S. Agata Mil.

G.P. Tortorìci

Trib. Messina

Trib. Messina

Trib. Messina

Trib. Messina

Trib, Messina

Trib. Messina

Trib. Messina

Trib. Messina

Corte Appello Me

Corte Appello Me

Trib. Patti

Trib. Patti

Trib. Barcellona

Trib. Taormina

Trib. S.T. Milazzo

G.P, Barcellona

Trib. Messina

Trib. Barcellona

Trib. Barcellona

Trib. S. Agata Mil.

NOTE

Ruolo n. 295 2008 0035807584 000

Ruolo n, 295 2008 0047719975 000

Ruolo n. 295 2008 0045726240 001

Ruolo n. 295 2009 0001922011 001

Ruolo n. 295 2009 0019014906 000

Ruolo n, 295 2009 0016014339 001

Ruolo n. 295 2009 0023794189 003

Ruolo n. 295 2009 0028667187 000

Ruolo n, 295 2009 0028467140 001

Ruolo n. 295 2009 0036747776 001

Ruolo n. 295 2009 0051513146 000

Ruolo n. 295 2009 0051313907 001

Ruolo n. 295 2009 0050588002 001

Ruolo n. 295 2010 0003321943 000

Ruolo n. 295 2010 0042734333 002

Ruolo n, 295 2011 0014584731 001

Ruolo n, 295 2011 0043377834 001

Ruolo n. 295 2012 0007573221 001

Ruolo n. 295 2012 0007454644 001

Ruolo n. 295 2012 0006287086 003

Ruolo n. 295 2013 0001525772 000

Ruolo n. 295 2013 0025333469 001

Ruolo n. 295 2013 0025977189 001

Ruolo n. 295 2013 0032502355 001( 2 Ruoli Cartella unica)



?5

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Calco Enzo

Mandanici Carmelo
Natoli
Ist.Prof, Stato Agr. Capo Ori.
Ministero Pubblica Istruzione.

Di Maggio Domenico

Coo. Tur Soc, Coop.

Certo Filippo + 1

Iniziativa Donna

Bontempo Scavo Antonino

Dauccio F.

Fante' Maria Rosa/Aveni Vincenza

Pizzuto -Francesco

Gtufre' A.

Natalotto A.

Biondo D. Biondo F.

Ardiri Giancarlo

Free Time club
I. T.C. Merendino
Alessi Francesco

Nicolo' N.

Catania-Roberto Giuseppe

Napoli Alfredo

Ingg.Sofi srl costr

Bongiorno Carmelo

Musca Leone

Calavitta Giacomo

Lo Presti Giosue'

~^nte' Nunzio

297/2011

367/2010
77/201 1
1094/2010
1750/1 998 D.l.
2931/2010 E.M.
2902/2010 E.M.

494/2010 E.M.

232/2010

56/2011

241/2010

2348/2010 E.M.

606/2010

67/2010 D.l.

2413/2010

1862/2010

82/2011

393/2010

1817/2010 E.M.
1386/2010
46/2010

2609/2010 E.M.

2271/2010 E.M,

2495/2010 E.M.

3827/2010

160/2010

161/2010

75/201 1

1823/2010 E.M.

223/201 1

€ 350,61

€ 300,51

€ 797,36

€ 534,32

€ 330,17

€ 2.284,05

€ 413,85

€ 265,97

€ 270,09

€ 586,39

€ 522,87

€ 280,25

€ 272,36

€ 316,78

€ 970,84

€ 11,56

€ 103,21

€ 270,09

€ 270,09

€ 270,09

€ 3,711,06

€ 276.12

€ 275,98

€ 560,86

€ 270,09

€ 297,51

Trib. S. Agata Mil.

Trib, Patti
Corte Appello Me
Trib. Messina
Trib. Messina

Trib. Messina

Trib. Patti

Trib. Patti

Trib. Messina

G.P, Tortorici

Trib. Messina

Corte Appello Me

Trib, Patti

Trib, Messina

Trib. Messina

Trib. Barcellona

Trib, Barcellona

Trib, Messina
Trib. Messina
Corte Appello Me

Trib. Messina

Trib. Messina

Trib. Messina

TarCT

G.P. S.Angelo Brolo

G.P. S.Angelo Brolo

Trib. S. Agata Mil.

Trib. Messina

G.P. Milazzo

Ruolo n. 293293 2014 0019998787 001

Ruolo n. 295295 2014 0008675334 001

Ruolo n.295295 2014 0005120108 000) n. 3 Ruoli Cartella unica

Ruolo n. 295295 2014 0003174784 001 n. 2 Ruoli Cartella unica

Ruolo n. 295295 2014 0010157468 001

Ruolo n. 295295 2014 0008052335 002

Ruolo n. 295295 2014 0005120512 000

Ruolo n. 295295 2014 0007763328 001

Ruolo n. 295295 2014 0003114540 001

Ruolo n. 295295 2014 0004086891 002

Ruolo n. 295295 2013 0033240590 001

Ruolo n. 295295 2014 0003370892 001

Ruolo n. 295295 2014 0005120209 000

Ruolo n. 29520130032627101

Ruolo n, 295295 2013 0032254083 001

Ruolo n. 295295 2014 0004861021 001

Ruolo n. 295295 2013 0036095488 000 ( 2 Ruoli Cartella unica)

Ruolo n. 295295 2014 000394325 001

Ruolo n. 295295 2014 0003087953 001

Ruolo n. 295295 2014 000397651 1 001

Ruolo n. 295295 2014 0009806391 001

Ruolo n, 295295 2013 0033637157 001

Ruolo n.295295 2013 0034865868 001

Ruolo n. 295295 2014 0007917784 002

Ruolo n. 295295 2014 0003615023 001 *

Ruolo n. 295295 2014 0010151408 000



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

T6

Leo Ambrogio

Industria Cassarla Velo

La Malfa F.

Ricciardo Gianluigi

Speziale Antonino

Runfola L.

Coppolino Antonio

Campo Giovanni

Monte Mare snc

Buzzanca Tindaro

Bonaccorsl Elisabetta

Giàrdina Fabrizio
Giordano A,
Giordano-Bis
Rizzo S.
Alesci L.

Sanfilippo S.

Collorafi Antonia

Pizzuto Francesco

Mancuso Santo + 1

Alimentari Sicilia Ruolo

Sofi Santi

Mondello Paola

Resina C.

Marchello Carmelita

Damiano Salvatore

Piccione Giuseppe Tommaso

SchepisiTindara

1894/2007

1724/2010

1656/2010 E.M.
57/2010

1645/2008

932/2010

15584/2006 ORO.

784/2010

361/2009

387/2010

402/2010

164/2012
272/201 1 E.M.
102/2011 E.M.
52/2011 E.M.
104/2011 E.M.

14/2012

465/2010

543/201 1 E.M.

195/2011

424/2011

567/201 1

27/2012

14/2012 D.l.

514/2011 ORO.

1370/2010 E.M.

36/201 1

90/2011

€ 285,45

€ 303.41

€ 11,03

€ 3.378,16

€ 1.386,67

€ 636,78

€ 441,07

€ 641,34

€ 334,76

€ 365,8$

€ 552,34

€ 292,41

€ 536,22

€ 526,21

€ 254,21

€ 310,02

€ 294,66

€ 273,43

€ 418,62

€ 533,45

€ 467,76

€ 514,88

€ 5,88

€ 270,09

€ 258,19

{ 258,19

Trib, Messina

Trio, Messina

Trib. Messina

Trib. Patti

Trib, Messina

Trib. Messina

Trib. S.T. Milazzo

Trib. Messina

Trib. Patti

Trib. Patti

Trib. Patti

G.P. Milazzo

Trib. Messina

Trib. Messina

G.P. Novara Sicilia

Trib. Patti

Trib. Patti

Trib, Patti

Trib, Messina

Trib. Messina

Trib. S.T. Milazzo

Trib. Barcellona

Trib. Patti

Trib. Messina

G. P. Patti

G. P. Patti

Ruolo n. 295295 2012 0029527 887

Ruolo n,295295 2014 0000015822 001

Ruolo n. 295295 2014 0003579742 004

Ruolo n. 295295 2013 0033247971 001

Ruolo n. 29520130001525873

Ruolo n. 295295 2014 0004271578 001

Ruolo n. 29529520130028323625

Ruolo n. 295295 2013 0036095589 000

Ruolo n. 295295 2013 0032553105 000

Ruolo n. 295295 2014 001 1077562 002

Ruolo n. 295295 2014 0007736337 001

Ruolo n, 29529520140010151509

Ruolo n. 295295 2014 0008412106 001 (2 Ruoli Cartella unica)

Ruolo n. 295295 2014 0010151105 000) { 2 Ruoli Cartella unica)

Ruolo n. 295295 2014 0019395709 001

Ruolo n.295295 2014 0015339083 00

Ruolo n. 295295 2014 0012054870 001

Ruolo n.295295 2014 0011565917 001

Ruolo n. 295295 2014 001976811 300

Ruolo n. 295295 2014 0010151206 000)

Ruolo n. 295295 2014 0022203291 000

Ruolo n, 295295 2014 0021393787 001

Ruolo n. 295295 2014 0012841229 000

Ruolo n. 295295 2014 0003179337 001

Ruolo n,295295 2014 0027670782 001
A

Ruolo n.295295 2014 0028239302 000



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

San Giovanni Federico

Marinino Giovanni

Gaglio Rosario

Caiezza/Com. Montagna Reale

Amalo Antonino

Si.La.B. srl

Brzuchacz Jadwiga Krystyna

Pintabona Rita

Comune di Gioiosa Marea

Torre Santo - Torre Luigi

Fallim. Alibrando - Com, di Milazzo

Risilo Marianna

I. CO.M. Milano

261/2010

283/201 1

245/2011

284/2011

460/2011

1 206/2009

234/2011

406/201 1

88/2011

2003/2010 E.M.

67/2011

1906/2010 E.M.

203/2009

€ 274,59

€ 258,32

€ 258,32

€ 258,36

€ 258,35

€ 14.215,56

€ 257,71

€ 81,90

€ 263,86

€ 279,80

€ 280,08

€ 270,09

€ 268,49

Trib, Barcellona

G. di P. di Patti

G- di P. dì Patti

G. dì P. dì Patti

G. di P. di Patti

TarCT

G.P. S. Angelo Brolo

Trib, Patti

Trib. Patti

Trib, Messina

Corte Appello Me

Trib. Messina

Corte Appello Me

Ruolo n.295295 2013 0025485105 001

Ruolo n,295295 2014 0027535027 001

Ruolo n.295295 2014 0027264014 001

Ruolo n.295295 2014 0027096109 002

Ruolo n,295295 2014 0027614679 001

Ruolo n. 295295 2013 0019875985 002

Ruolo n. 295295 2014 0028728659 001

Ruolo n. 295295 2014 0027710717 001

Ruolo n, 295295 2014 0012845572 001

Ruolo n. 295295 2014 OOQ4637013 002

Ruolo n. 295295 2014 000512041 1 ODO

Ruolo n. 295295 2014 0005120310 000

Ruolo n. 295295 2014 0012886214 000


